きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

令和５年度豊川市連区長会役員について

令和 5 年 4 月 13 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和５年度豊川市連区長会の役員（会長始め１３名）が下記のとおり選任さ

れ、豊川市連区長会（会長：佐野川恭任（千両連区長））が始動することになり

ました。
記

１ 役員名簿
               令和５年度豊川市連区長会役員一覧        ※敬称略

役職名 連区名 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ

会 長 千両連区 佐野川 恭任 ｻﾉｶﾞﾜ ﾔｽﾀｶ

副会長

豊川連区

（豊川小校区）
渡辺 稔明 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄｼｱｷ

国府連区 酒井 淳 ｻｶｲ ｼﾞｭﾝ

理 事

豊川連区

（桜木小校区）
田中 良房 ﾀﾅｶ ﾖｼﾌｻ

金屋南連区 忰山 誠 ｶｾﾔﾏ ﾏｺﾄ

下長山連区 山口 章 ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｷﾗ

下郷連区 鈴木 佳彦 ｽｽﾞｷ ﾖｼﾋｺ

中部東連区 岩間 直幸 ｲﾜﾏ ﾅｵﾕｷ

一宮西部連区 今泉 秀哉 ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾋﾃﾞﾔ

御津連区

（御津南部小校区）
佐藤 文彦 ｻﾄｳ ﾌﾐﾋｺ

会 計 諏訪連区 井伊谷 竜一 ｲｲﾔ ﾘｭｳｲﾁ

監 事

音羽連区 稲垣 祐一 ｲﾅｶﾞｷ ﾕｳｲﾁ

小坂井連区

（小坂井東小校区）
𫝆𫝆泉 保 ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾀﾓﾂ

【お問合せ先】

豊川市役所 市民部市民協働国際課：松本・武村

TEL:0533-89-2165 E メール：kyodokokusai@city.toyokawa.lg.jp

	豊川連区（桜木小校区）